
                                                      Výpis usnesení 

                             z 17. zasedání Zastupitelstva obce Vlačice 

                                                    ze dne 26.3.2024 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č.195/17/24 
Zastupitelstvo obce Vlačice určuje ověřovateli zápisu p.Martina Koberu a 
Tomáše Hudečka, zapisovatelkou Bc.Veroniku Hudečkovou,DiS. 

3. Schválení programu zasedání zastupitelstva obce 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č.196/17/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání. 
1) Zahájení 
2) Stanovení ověřovatelů 
3) Schválení programu 
4) Plnění usnesení z minulého zasedání 
5) Darovací smlouva Středočeský kraj 
6) Veřejná zakázka – Výběrové řízení na pořízení traktoru 
7) Dodatek ke smlouvě o úvěru KB a.s. 
8) Rozpočtové opatření č.2 
9) Záměr obce – pronájem bytů 
10) Různé 

4. Plnění usnesení z minulého zasedání 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č.197/17/24 
Zastupitelstvo obce Vlačice bere na vědomí plnění přijatých usnesení ze 
zasedání dne 27.2.2024. 

5. Darovací smlouva Středočeský kraj 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č.198/17/24 

              Zastupitelstvo obce Vlačice schvaluje darovací smlouvu č.S-1212/MAJ/2024  
              mezi Obcí Vlačice a Středočeským krajem, jejímž předmětem je převod  
             pozemků p.č.279/9 o výměře 182 m2 – ostatní plocha, p.č.279/10 o výměře 612  
             m2 – ostatní plocha a p.č.279/11 o výměře 1388 m2 – ostatní plocha všechny  
             v k.ú.Vlačice do vlastnictví obce Vlačice. Obec Vlačice tyto pozemky přijímá  
             do svého výlučného vlastnictví. 

 
 
 



 
 

6. Veřejná zakázka – Výběrové řízení na pořízení traktoru 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 

             Usnesení č.199/17/24 
             Zastupitelstvo obce Vlačice schvaluje zahájení výběrového řízení na veřejnou  
             zakázku malého rozsahu na pořízení víceúčelového zařízení  „Multifunkční  
             traktor na údržbu veřejných prostranství“a oslovení tří firem pro předložení  
             nabídky. 

7. Dodatek ke smlouvě o úvěru KB a.s. 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 200/17/24 

               Zastupitelstvo obce Vlačice schvaluje uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o  
               úvěru reg.99029503452 ze dne 27.5.2021 uzavřené s Komerční bankou, a.s.,  
               IČO 45317054, kterým bude sjednána změna úročení na pevnou sazbu  
               s těmito parametry: 
               Objem a měna jistiny úvěru úročené pevnou sazbou:  9 183 332,00 Kč 
               Pevná sazba: v max. výši 5,18% p.a. 
               Doba uplatnění pevné úrokové sazby: počátek : 31.3.2024, konec: 31.3.2027 

  
               Podmínky předčasného splacení: v případě předčasného splacení části  
               jistiny úvěru v době platnosti pevné sazby je klient povinen zaplatit bance  
              částku odpovídající narostlým nákladům, které banka vynaložila, nebo od  
              banky obdrží částku odpovídající výnosům, které banka získala v důsledku       
              předčasné realizace různých termínovaných finančních instrumentů  
              použitých na krytí úrokových rizik vyplývajících pro banku z úvěru (dále jen  
              „částka vyrovnání“). Částka vyrovnání, hradí-li ji Klient, není sankcí ve   
             prospěch banky, nýbrž nákladem způsobeným předčasným splacením.  

8. Rozpočtové opatření č.2 
 Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 Usnesení č.201/17/24 
 Zastupitelstvo obce Vlačice schvaluje rozpočtové opatření č.2. 

9. Záměr obce – pronájem bytů 
Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č.202/17/24 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronajmout 2 rekonstruované byty 
s dispozicí 3+1 o velikosti 80 m2 včetně příslušenství v bytovém domě Výčapy 
č.p.68. 


